02/04/2024, 21:53 Emissão de Certificado

https://cdp.anp.gov.br/ords/r/cdp_apex/consulta-dados-publicos-cdp/consulta-de-postos-lista?session=16400049400834 1/1

CERTIFICADO DE POSTO REVENDEDOR

Razão Social : AUTO POSTO MARON LTDA

CNPJ : 30183266000188

Nro. de Autori-
zação : PR/SC0198189

Nro. Despacho : ANP Nº 235

Data da Publi-
cação : 13/03/2020

Endereço : RUA ARGEMIRO BORGES - 191 - - CENTRO MJ - MAJOR VIEIRA - SC

A Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 8°, inciso XV da Lei
n° 9.478, de 06 de agosto de 1997, certifica que, nesta data, a empresa acima mencionada encontra-se autorizada, por esta
Agência, a exercer a atividade de revenda varejista de combustíveis automotivos, nos termos da Resolução ANP n° 41, de 06 de
novembro de 2013.

Emitido às 21:52:04 horas do dia 02/04/2024 (data e horário de brasília).
Código de controle do certificado: 0B0AC26060040440

Este certificado é válido por 03 meses contados a partir de sua emissão, não prevalecendo sobre certificados
emitidos posteriormente.
Tanto a veracidade das informações quanto a condição de Posto Revendedor Autorizado deverão ser verificadas pela internet, no
site da ANP: www.anp.gov.br

http://www.anp.gov.br/

página: 1/2

CONTROLE: 12352891099924 CPF SOLICITANTE: 522.379.909-72 NIRE: 42205735074 EMITIDA: 03/04/2024 PROTOCOLO: 244858870

Nome Empresarial:

Natureza Jurídica:

NIRE(sede) CNPJ Inicio da atividade

Endereço:

Secretaría da Micro e Pequena Empresa

Secretaría de Racionalização e Simplificação

AUTO POSTO MARON LTDA

42205735074

RUAARGEMIRO BORGES, 191, CENTRO MJ, MAJOR VIEIRA, SC - CEP: 89480000

30.183.266/0001-88

Departamento de Registro Empresarial e Integração

12/04/2018 12/04/2018

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são vigentes na data
de sua expedição.

CERTIDÃO SIMPLIFICADA DIGITAL

Arquivamento do ato
Constituitivo

EMPRESA

OBJETO SOCIAL

COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS AUTOMOTORES E LUBRIFICANTES;SERVIÇOS DE LAVAGEM,
LUBRIFICAÇÃO E POLIMENTO DE VEICULOS AUTOMOTORES; SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS
AUTOMOTORES, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA DE VEICULOS; COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
USADOS PARA VEICULOS, PNEUMÁTICOS E CÂMARAS DE AR; COMERCIO VAEJISTA DE BEBIDAS, DE GÁS LIQUEFEITO E
LANCHONETE, COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM LOJAS DE CONVENIÊNCIA

R$

R$

CENTO E QUARENTAMIL REAIS

CAPITAL SOCIAL

140.000,00

CENTO E QUARENTAMIL REAIS

140.000,00

Capital integralizado:

PORTE

Empresa de pequeno porte XXXXXX

PRAZO DE DURAÇÃO

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES

Nome/CPF Participação R$ Cond./Administrador Término do mandato

CLEVERSON MARON

005.340.499-82

139.000,00 SOCIO XX/XX/XXXX

CLEVERSON MARON

005.340.499-82

0,00 ADMINISTRADOR XX/XX/XXXX

CLELVER MARON

100.300.969-79

1.000,00 SOCIO XX/XX/XXXX

FILIAL(AIS) NESTA UNIDADE DA FEDERAÇÃO OU FORA DELA
NIRE: CNPJ:

Endereço:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXX

Evento: 316 - ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE
Ato: 316 - ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

29/03/2022 20225939312

XXXXXX
REGISTRO ATIVO

Data Número

ÚLTIMO ARQUIVAMENTO SITUAÇÃO STATUS

Observação

244858870

página: 2/2

CONTROLE: 12352891099924 CPF SOLICITANTE: 522.379.909-72 NIRE: 42205735074 EMITIDA: 03/04/2024 PROTOCOLO: 244858870

Nome Empresarial:

Natureza Jurídica:

NIRE(sede) CNPJ Inicio da atividade

Endereço:

Secretaría da Micro e Pequena Empresa

Secretaría de Racionalização e Simplificação

AUTO POSTO MARON LTDA

42205735074

RUAARGEMIRO BORGES, 191, CENTRO MJ, MAJOR VIEIRA, SC - CEP: 89480000

30.183.266/0001-88

Departamento de Registro Empresarial e Integração

12/04/2018 12/04/2018

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são vigentes na data
de sua expedição.

CERTIDÃO SIMPLIFICADA DIGITAL

Arquivamento do ato
Constituitivo

EMPRESA

FLORIANOPOLIS - SC, 3 de Abril de 2024

LUCIANO LEITE KOWALSKI

244858870